
東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 9 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 Autenticool ｱｳﾃﾝﾃｨｸｰ 中学 56.14  3:44.49
1 岩島　聡希 ｲﾜｼﾏ ｿｳｷ 中2 26.91 56.14 56.14 (  0.63)
2 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 中2 25.38 54.19 1:50.33 ( +0.37)
3 髙橋　真正 ﾀｶﾊｼ ﾏｾｲ 中2 26.85 57.13 2:47.46 ( +0.44)
4 ﾌﾞﾗｻﾞｳｨｸ莉玖 ﾌﾞﾗｻﾞｳｨｸ ﾘｸ 中2 26.84 57.03 3:44.49 ( +0.36)

2 1/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 54.87  3:44.51
1 鎌田　慎也 ｶﾏﾀ ｼﾝﾔ 中1 26.31 54.87 54.87 (  0.66)
2 松島　　蓮 ﾏﾂｼﾏ ﾚﾝ 中1 27.48 58.22 1:53.09 ( +0.51)
3 森　　悠真 ﾓﾘ ﾊﾙﾏ 中1 27.72 59.88 2:52.97 ( +0.18)
4 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 中2 24.43 51.54 3:44.51 ( +0.35)

3 1/8 東  京 ＴＡＣ ﾀｯｸ 中学 53.47  3:45.71
1 浦東　信吾 ｳﾗﾋｶﾞｼ ｼﾝｺﾞ 中2 24.91 53.47 53.47 (  0.62)
2 赤崎　龍兜 ｱｶｻﾞｷ ﾘｭｳﾄ 中1 27.88 58.92 1:52.39 ( +0.32)
3 海野　晴太 ｳﾝﾉ ｾｲﾀ 中1 27.36 58.22 2:50.61 ( +0.13)
4 佐々木健聖 ｻｻｷ ｹﾝｾｲ 中2 26.34 55.10 3:45.71 ( +0.36)

4 1/7 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 55.15  3:46.44
1 香川　朔忠 ｶｶﾞﾜ ｻｸﾀﾀﾞ 中1 26.68 55.15 55.15 (  0.66)
2 金安　瑛汰 ｶﾈﾔｽ ｴｲﾀ 中2 26.50 55.57 1:50.72 ( +0.17)
3 中村　悠真 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾏ 中1 28.28 59.58 2:50.30 ( +0.27)
4 岡崎　朝陽 ｵｶｻﾞｷ ｱｻﾋ 中2 26.30 56.14 3:46.44 ( +0.55)

5 1/2 東  京 日大豊山中学 ﾌﾞｻﾞﾝﾁｭｳ 中学 53.97  3:47.66
1 南　　徹平 ﾐﾅﾐ ﾃｯﾍﾟｲ 中2 26.00 53.97 53.97 (  0.71)
2 倉石　航希 ｸﾗｲｼ ｺｳｷ 中1 27.78 58.15 1:52.12 ( +0.32)
3 永井　遼斗 ﾅｶﾞｲ ﾘｮｳﾄ 中2 27.07 57.09 2:49.21 ( +0.11)
4 志太　　新 ｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 中1 27.68 58.45 3:47.66 ( +0.41)

6 1/3 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 中学 56.59  3:48.04
1 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 中1 27.01 56.59 56.59 (  0.65)
2 頼経　蒼空 ﾖﾘﾂﾈ ｱｵｲ 中2 26.84 56.94 1:53.53 ( +0.49)
3 戸塚　遊泉 ﾄﾂﾞｶ ﾕｲ 中2 27.32 57.92 2:51.45 ( +0.46)
4 森山　竣太 ﾓﾘﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 中1 26.95 56.59 3:48.04 ( +0.43)

7 1/0 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 中学 54.48  3:49.02
1 水谷　　蓮 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚﾝ 中2 26.30 54.48 54.48 (  0.62)
2 石井　沙典 ｲｼｲ ｻｽｹ 中2 27.18 56.59 1:51.07 ( +0.58)
3 平野　志龍 ﾋﾗﾉ ｼﾘｭｳ 中1 27.87 1:00.00 2:51.07 ( +0.15)
4 堺　　亮雅 ｻｶｲ ﾘｮｳｶﾞ 中1 27.43 57.95 3:49.02 ( +0.20)

8 1/1 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 59.09  3:58.35
1 浅川　結斗 ｱｻｶﾜ ﾕｳﾄ 中1 28.17 59.09 59.09 (  0.68)
2 広瀬　稜太 ﾋﾛｾ ﾘｮｳﾀ 中2 27.14 59.05 1:58.14 ( +0.29)
3 浜田　七都 ﾊﾏﾀﾞ ﾅﾂ 中1 29.62 1:02.82 3:00.96 ( +0.34)
4 大塚　悠喜 ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 中2 27.26 57.39 3:58.35 ( +0.33)
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